

Real Federación Canaria de Golf

c/ Blasco Ibáñez, 58 D • 35006 • Las Palmas de Gran Canaria • T (+34) 928 432 021 • M (+34) 697 679 722 • laspalmas@federacioncanariagolf.com c/ Los Llanos Seis, 8 1°, Of. 1 • 38003 • Santa Cruz de Tenerife • T (+34) 922 278 354 • M (+34) 608 361 087 • tenerife@federacioncanariagolf.com

CIRCULAR Nº 77/2025

CAMPEONATO DE ESPAÑA INDIVIDUAL DE P&P BENJAMINES MASCULINO Y FEMENINO

Ref. a Circular 44/2025 - Real Federación Española de Golf

BARBANZA GOLF

Calle Lugar de Macenda, s/n C.P.: 15930 – Boiro – La Coruña Teléfono: 651 172 945

E-mail: barbanza@gmail.com / Web: www.barbanzagolf.es

7 y 8 de agosto de 2025

INSCRIPCIÓN

La inscripción al torneo es responsabilidad exclusiva de los jugadores, siendo la fecha de cierre de inscripción el día 21 de julio de 2025 antes de las 22:59 (hora insular canaria). Las inscripciones se realizarán online a través de la web www.rfegolf.es El Reglamento se encuentra disponible en la Circular 44/2025 de la R.F.E.G.

Es responsabilidad exclusiva de los jugadores cerciorarse de que su inscripción se procesa correctamente y, una vez publicadas las listas de participantes, confirmar si ha sido admitido.

SUBVENCIÓN

La Real Federación Canaria de Golf subvencionará a los jugadores de esta territorial conforme a lo establecido en las circulares Nº 110/2024 "Subvención jugadores comité de P&P"

NOTA IMPORTANTE PARA LAS LIQUIDACIONES

Para la liquidación de las correspondientes subvenciones será imprescindible cumplimentar y firmar el modelo de justificación de gastos y cumplir los requisitos establecidos en la circular Nº 37/2024.

11 de julio de 2025 Real Federación Canaria de Golf















